熊 中 第２６号

令和７年７月３日

会員 各位

熊本市中央区安政町３番１３号

熊本県中小企業団体中央会

会 長  櫻 井 一 郎

（ 公 印 省 略 ）

第６４回中小企業団体九州大会（福岡県）参加募集のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本会の事業運営に対しましては、平素より格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、この度福岡県において「第６４回中小企業団体九州大会」が下記のとおり開催さ

れます。本大会は、「共に創ろう、未来のカタチ～中小企業×（かける）連携のチカラ～」

をメインテーマに、九州・沖縄の各県の中小企業団体が一堂に会し、英知の結集と団結の

強化を図り、自らの決意を広く表明するとともに、国等に対し、中小企業の安定と発展を

図るための実効ある諸政策の確立を要請し、これらの実現を強力に推進することを目的に

開催するものです。

 つきましては、本大会の趣旨をご理解の上、貴組合の役職員及び組合員の皆様の多数の

参加をお願いしたく存じます。

 ご参加の申込みにつきましては、別紙により８月７日（木）１７時までに、ＦＡＸにて

ご送付頂きますようお願い申し上げます。

なお、本大会終了後、福岡市内におきまして下記のとおり交流懇親会を開催いたします。

本大会と合わせまして、多数の皆様のご参加をお待ち申し上げております。

敬 具

記

１．大会開催日時 令和７年９月１１日（木）１４時００分～１６時４０分

２．大会開催場所 福岡国際会議場３Ｆメインホール（福岡県福岡市博多区石城町２−１）

３．大会参加人員 九州・沖縄地区の中小企業者 約１，０００名

４．大会参加費用 無料

５．交流懇親会について

  ①開催日時 令和７年９月１１日（木）１８時００分～

  ②開催場所 博多水炊き発祥の店 水月（福岡県福岡市中央区平尾３丁目１６－１４）

  ③参加費用 ６千円（お１人当たり税込）

  ※先着順にて受付いたします。定員になり次第、受付を終了する場合がございます。

６．お問合わせ先

  〒８６０－０８０１

  熊本市中央区安政町３番１３号

  熊本県中小企業団体中央会 総務企画課 田中、坂本

  TEL096-325-3255  FAX096-325-6949